industria plurimum confidentes, in custodem Aulae nostrse

Cantuar. per nos noviter Oxoniae fundatae te praeficimus,

tibique curam et administrationem custodiae hujusmodi in-

cumbentes juxta ordinationem nostram in hac parte com,

mittimus per praesentes, reservata nobis receptione jura-

menti corporalis per te nobis praestandi debiti in hac

parte. Dat. apud Maghefeld v° idus Decemb. anno Do

mini mccclxv, et nostras xvi.

No. 4.

Ecei.Christ. Verba Ordinationis quoad Custodem Aula Cantuar. Do-

K. foi. ei'. mino Archiepiscopo nominandum.

" et debet ipse praefici sicut caeteri monachi offi-

ciarii dictae Ecclesiae per Dominum Archiepiscopum prae-

ficiendi viz. Prior et Capitulum eligent de toto Capitulo
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tres personas ydoneas et meliores in religione et scientia

ad dictam Curam, et eos in scriptura communi Domino Ar-

chiepiscopo nominabunt quorum unum ex illis sic nomina-

tis quem voluerit Archiepiscopus praeficiet in Cuatodem,

Curam et Administrationem tam spiritualium quam tem-

poralium ad ipsam Aulam pertinentium sibi plenius com-

mittendo.

No. 5.

Nominatio Custodis Aula Cant, noviter fundatce in Uni-

versitate Oxon. per Reverendum Patrern Dominum Si-

monem de Islep Archiepiscopum Cantuariensem.

ReVERENDO in Christo Patri ac Domino, Domino Si-

moni Dei gratia Cant. Archiepiscopo totius Angliae Pri-

mati, et Apostolicae sedis Legato, Vestri humiles et devoti

Prior et Capitulum Ecclesiae Christi Cant. obedientiam,

reverentiam et honorem. Ad curam et omcium Custodis

Aulae Cantuar. in Universit. Oxon. per vos noviter fundatae

Fratres Henricum de Wodhulle sacrae paginal Doctorem,

Johannem de Redyngate et Willielmum Rychemond nos-

tros confratres et commonachos Vobis juxta formam et ef-

fectum Ordinationis vestrae factae in hac parte, Tenore pre-

sentium nominamus. Supplicantes quatinus unum ex illis

tribus sic nominatis quem volueritis in Custodem dictae

Aulae praeficere, et eidem curam et administrationem tam

spiritualium quam temporalium ad ipsam Aulam pertinen

tium committere dignetur vestra paternitas reverenda,

quam ad Ecclesiae suae Regimen conservet in prosperis Tri-

nitas indivisa. Dat. sub sigillo nostro communi in Domo

nostra Capitulari Cant, xm die Martii anno Domini mille-

simo cccmo LXiido.

tJ 2
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No. 6.

R*gi«t. JOHANNES de Radyngate Monachus Cant. factus est

Langhain. custos Aulae Cant. Oxon. a Simone Langham Archiepi-

scopo Cant. Anno 1367 °H Cal. Apr. Mandatum tamen

revocatum est ab Arch° x Cal. Mali sequentis et Henricus

de Wodhall Monachus Cant. factus Custos directo ad Jo-

annem Wycliff et caeteros scolares Aulae Cant, mandato ut

obedirent ei.

No. 7-

MS. in Bib. Mandatum Apostolicum ad exequendam sententiam Car-

Lamb. No. dinaliis Andruyni contra Wiclyffum.

URBANUS Episcopus servus servorum Dei, venerabili

fratri Episcopo Londoniensi, et dilectis filiis Abbati Monaste-

rii sancti Albani, Lincoln. Dioceseos, ac Archidiacono Oxon.

in Ecclesia Lincoln. Salutem et Apostolicam benedictio-

nem. Petitio dilectorum filiorum Prioris et Capituli Cant.

Ecclesiae ordinis Sancti Benedicti nobis exhibita conti-

nebat quod licet Collegium Aula Cant, nuncupatum scho-

larura Universitatis Oxon. Lincoln. Dioces. in quo quidem

Collegio nonnulli Clerici et scolares esse consueverant, per

unum ex Monachis dictae Ecclesiae qui Custos dicti Collegii

esse tres alios Monachos dictae Ecclesiae secum habere de

bet, prout in ipsius Collegii fundatione extitit Canonice or-

dinatum, regi debent: Tamen dilecti filii Johannes de

Wyclyff, Willelmus Selbi, Willelmus Middleworth, Ri-

chardus Benger, Clerici Eboracensis, Saresburiensis et

Oxon. Dioceseos false asserentes dictum Collegium per

Clericos seculares regi debere, dictumque Johannem fote

Custodem Collegii supradicti, ac Henricum de WodehaU

Monachum dictae Cant. Ecclesiae ac Custodem dicti Colle-

-

:*->&.
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gii, ac nonnullos Monachos dicta Ecclesiae cum praefato

Henrico in dicto Collegio commorantes de ipso Collegio

excluserunt, ipsosque Collegio ipsis ac bonis inibi existen-

tibus in quorum possessione iidem Henricus et alii Mo-

nachi existebant, spoliarunt, et nonnulla alia in ipsorum

Monachorum praejudicium acceptarunt, nec non omnia

bona dicti Collegii occuparant, propter quod dilectus filius

noster Simon 1. 1. sancti Sixti Presbyter Cardinalis tunc

Archiepiscopus Cant. videns et prospiciens hujusmodi bona

dicti Collegii per dictum Johannem et alios Clericos supra-

dictos qui ipsius Johannis consortes erant dissipari, fructus

parochialis Ecclesiae de Pageham Cicestrens. Dioc. sub

Jurisdictione Archiep. Cant. pro tempore existentis, con-

sistentis sequestrari fecit, ortaque propterea inter Johan

nem de Wyclyff et ejus consortes ex una parte et dictum

Cardinalem super prsemissis et eorum occasione ex altera,

materia quaestionis. Nos tamen hujusmodi cum partes